[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2019

№ 2375

О внесении изменений в объем нормативных затрат на 2019 год и  плановый период 2020 и 2021 годов на выполнение муниципального задания - оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Комитета по культуре и туризму Администрации Раменского муниципального района Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», распоряжением Минэкономики МО от 01.12.2010 №89-РМ «Об утверждении Методических рекомендаций по определению нормативных затрат на оказание государственными учреждениями Московской области государственных услуг (выполнение работ), а также нормативных затрат на содержание имущества государственных учреждений Московской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в объем нормативных затрат на 2019 год и  плановый период 2020 и 2021 годов на выполнение муниципального задания - оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Комитета по культуре и туризму Администрации Раменского муниципального района Московской области, утвержденные Постановлением Администрации Раменского муниципального района от 29.12.2018 №10191 «Об утверждении объема нормативных затрат  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов на выполнение муниципального задания - оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Комитета по культуре и туризму Администрации Раменского муниципального района Московской области».

2. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете Раменского района «Родник» и  разместить на официальном сайте Администрации Раменского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа             О.Б. Егорову.
Глава Раменского городского округа                                             В.В. Неволин

Рогатина М.Г.

8(496)463-53-31

Разослать:

Управление делами

2 экз.

Комитет финансов, налоговой

политики и казначейства

1 экз.

Комитета по организационной работе

и взаимодействию со СМИ                                                                   1 экз.
Комитет по культуре и туризму

2 экз.
Первый заместитель главы администрации
Раменского городского округа

О.Б. Плынов
Заместитель главы администрации
Раменского городского округа

О.Б.  Егорова
Заместитель главы администрации
Раменского городского округа

И.А. Задорожная

Начальник управления правового

обеспечения администрации Раменского

городского округа

Н.И. Михайлова
Председатель Комитета

финансов, налоговой политики

и казначейства администрации Раменского

городского округа

И.В. Борисова

Начальник управления делами администрации

Раменского городского округа

Е.Г. Ригина
Председатель Комитета

по культуре и туризму

М.Г. Рогатина